
Słoik na ozdoby z przezroczystego kryształu o pojemności 17 uncji i
geometrycznym wzorze z płaską pokrywką

Jest to 17-uncjowy słoik z kryształowego szkła z pokrywką, spójrz na niezwykły kształt i
wykwintne wzory wytłoczeń, czystość i połysk szkła, co sprawia, że szklany słoik wygląda
luksusowo jako element wystroju domu. Jest wytwarzany przez prasowanie maszynowe,

wielokrotne polerowanie ogniowe i staranne wyżarzanie w piecu grzewczym. jest nie tylko
bezpieczny dla żywności, ale także odporny na szok termiczny. Nigdy nie musisz się martwić

o bezpieczeństwo tego. Jeśli szukasz fabryka ciętych szklanych słoików w Chinach, wiesz
gdzie nas znaleźć.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Producing-Embossment-Candle-Jar-Glass-with-Lid-17oz.html






Oprócz Produkcja słoików ze szkła geodiamentowego, wykonujemy również dekoracje we
własnym zakresie, obsługujemy niestandardowe kolory zgodne z Pantone, wszystkie

materiały kolorystyczne są zrównoważone w stosunku do ziemi, oferujemy więcej dekoracji
niż kolorowe farby, na przykład możemy wykonać platerowanie opalizujące, co jest naszą

mocną stroną, jesteśmy możemy wykonać normalne poszycie elektryczne, możemy
przetworzyć naklejkę

drukowanie, sitodruk, grawerowanie, trawienie itp. łączą wiele dekoracji w jednym
naczyniu.

Dzięki pozytywnym opiniom pomogliśmy wielu klientom rozszerzyć ich linie produktów.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/14oz-Pinecone-Luxury-Glass-Jar-with-Lid-for-Pine-Scented-Candles.html


Opakowania świeczników

Cupwind dba o każdy kawałek szklany słoik z szyszki z sercem.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą przeciwpożarową, 24 szt./48 szt./72 szt./144
szt. Włożone do kartonowego pudełka z przekładkami na jajka.

Załadunek drewnianą paletą jest bezpieczniejszy i wydajniejszy, w efekcie w miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Luxury-Multi-functional-Textured-Glass-Jar-for-Candle-Candy-Tissue.html


Akcesoria związane ze świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko
upominkowe na świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, taki jak obcinacz do knota,
przecinak, snuffer, pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.




